FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº
00001/2022

R E S O L V E:
ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial
nº  00001/2022,  que  objetiva:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA E DE GESTÃO DE PLANEJAMENTO EM TODAS
AS SUAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS COMO TAMBÉM APOIO
TÉCNICO  AO  SETOR  DE  CONTROLE  INTERNO,  CONFORME
TERMO DE REFERÊNCIA; com base nos elementos constantes do
processo correspondente, a: - MA OLIVEIRA ASSESSORIA. CNPJ:
27.073.805/0001-11. Valor: R$ 19.200,00
SERRINHA DOS PINTOS - RN, 09 de Junho de 2022
ULISSES NETO DE MESQUITA – Pregoeiro

Publicado por: Francisco das Chagas Oliveira
Código Identificador: 43173028

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 10/06/2022.
EDIÇÃO 1420. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br